rum tenorem , et ex certis causis , sicut

asserit, indigel de registro ipso de verbo

ad verbum transcribi, et ad ipsius losephi

archiepiscopi nobis propterea supplican-

tis inslantiam, praesentibus annotar! fe-

cimus, qui est talis : Clemens episcopus,

servus servorum Dei, ad perpeluam rei

memoriain. Decet, etc. (Caclera omiUun-

tur ; lerjere cnim est loco citato in nota

ad rubricam).

§ 2. Caeterum, ut earuiiidem lillera- i.iiteris sic
*^

. . . p\fmpialis ere-

ruiTti tenor praediclus sic mserlus omni- di miioi l'auius.

modam rei ac facli ccrlitudincm Taciat,
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auctoi'italc aposloIic;\ decerninnis ul illud
|

idem robur, eamdcmque vim el eumdem

vigorem diclus tenor in omnilnis et per

omnia habeat, quae haberent iilterae ori-

ginalcs supradiclae, el eadem prorsus ipsi

tenori fides adbibealur quandocumque et

iibicumque, sive in iudicio sive abbi, ubi

fuerit exhibilus et ostensus, et eidem te-

nori stelur firmiter in omnibus et per

per omnia, sicut eisdem litteris origina-

iibus staretur, si forent exbibitae vel o-

stensae. Per boc aulem nullum ius de

novo cuiquam acquiri volumus, sed an-

tiquum tantummodo conservari.

cuusuiae. § 3. Nullì crgo omnino bominum 11-

ceat hanc paginam nostri decreti et vo-

luntatis infringere, vel ei ausu temerario

contraire: si quis autem boc attentare

praesumpserit , indignalionem omnipo-

tentis Dei , ac beatorum Petri et Pauli

aposlolorum eius, senoverit incursurum.

Dalum Romae apud sanctum Peirum,

anno IncarnationisDominicacMDCv quarto

kalendas iunii, ponliOcatus nostri anno i.

Dat. die 29 mali 1605, ponlif. anno i.

Invectus aliu-

BUS exìt^endi ilu-

|i|o plus ab iis,

li.

Sub poena excommunicalionis lalae sen-

tentiae cavelur quominus rectores pa-

rochialium ecclesianim Indianim Oc-

cidenlalium impostcrum maiorem elee-

mosynam ab iis, qui in ecclcsiis Ordinis

Ercmilarum sancii Augiistini, quam
ab iis, quiin parocìnalibtis huiusmodi

sepelitmlur, exigant*.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Expositum nobis nuper full prò

parte dilectorum llliorum Gasparis de

Chaves procuratoris, necnon provincia -

lium totius Ordinis fratrum Eremilarum

1 Ex Regest. in Secret. Brov.

tifico remciliutu.
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sancii Auguslini Indiarum Occidenlalium, qui sepciiumur

, 1 • 1- 1 • 'u Pfilcsiisfra-

quod rectores parocniabum ecclesiarum trnm eremiu-

, ,. ,. . -Il rum sancii Au-
Indiarum pi'aediclarum lam pridem hunc smum.